
  

I N S T Y T U T  O C H R O N Y  P R Z Y R O D Y  
 

P O L S K I E J  A K A D E M I I  N A U K  
 

 

 
al. Adama Mickiewicza 33, 31-120 Kraków 
tel. (12) 370-35-14, fax: (12) 632-24-32 
e-mail: sekretariat@iop.krakow.pl 
NIP 675-000-19-17 

 

 

 

 
Kraków, dn. 20 lipca 2022 r. 

Nr sprawy: DA-271-4/2022 

 

STRONA INTERNETOWA 

WYKONAWCY  

 

 

SPROSTOWANIE DO  

ZAWIADOMIENIA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy zamówienia publicznego pn. „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej (wraz z usługą 

dystrybucji) do obiektów IOP PAN w okresie od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.”. 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.07.2022 r. pod numerem 

2022/BZP 00235881/01. 

 

 

Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk – Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu – prostuje 

oczywistą omyłkę pisarską w zawiadomieniu o wyborze oferty najkorzystniejszej z dnia 20.07.2022 r. 

 

Prawidłowe zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania 

złożonych ofert, zawierające punktację przyznaną ofertom przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto/ 

Liczba punktów 

Łączna liczba 

punktów 

1 
Entrade Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce  

592 281,67 zł  

83,44 pkt na 

100,00 pkt 

83,44 pkt na 

100,00 pkt 

2 
TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60 
30-417 Kraków  

494 221,93 zł  

100,00 pkt na 

100,00 pkt 

100,00 pkt na 

100,00 pkt 

 

Przepraszamy za zaistniałą omyłkę. 

 

prof. dr hab. Elżbieta Wilk-Woźniak 

Dyrektor Instytutu Ochrony Przyrody 

Polskiej Akademii Nauk 

 

Sporządzono 1 egz. 

Zamieszczono na stronie internetowej przedmiotowego zamówienia. 

mailto:sekretariat@iop.krakow.pl

		2022-07-21T07:11:34+0200




